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Bacheloruddannelsen i medicin 

1.   Evaluation Details 

Name 
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F17 - Medicinsk Biokemi [311111U024] 

30 % (67 of 217) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

4% 56% 28% 10%

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

28% 28% 32% 26%

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

40% 40% 13% 4%1

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

10% 26% 29% 20% 10%1

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

58% 26% 7%4%2

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

19% 47% 5%14% 10%1

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

2 82% 13% 1

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

2.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

17% 70% 14% 5%

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

68% 25% 4%1

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

2 89% 5%1

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Hvad mener du om antallet af holdtimer? 94% 5%

Hvor meget af undervisningen deltog du i? 2110% 83% 1

Mit udbytte af øvelserne var stort 20% 43% 17% 5%7%4%

Hvor meget tid havde du i forhold til 
pensums størrelse?

11% 73% 7%7%

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tilpas   For få   Undlod at svare

<11 %   11-30 %   31-50 %   51-80 %   >80 %   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget tid   For meget tid   Tilpas   For lidt tid   Alt for lidt tid   Undlod at svare
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Jeg er meget tilfreds med min egen 
indsats 

19% 43% 19% 13% 4%

Hvor mange timer har du typisk brugt på 
dette kursus/modul om ugen på 
forberedelse, inklusiv læsegruppe og 
opgaver

4%16% 14% 22% 38% 2

Hvad mener du om antallet af 
øvelsestimer? 

79% 5%14%

Hvad mener du om antallet af 
forelæsninger? 

79% 16% 4%

Jeg er overordnet set tilfreds med kurset / 
modulet

10% 44% 19% 16% 8%

De forskellige dele af undervisningen 
udgjorde en helhed 

17% 43% 17% 13% 4%2

Organiseringen af undervisningen var 
hensigtsmæssig (balancen mellem 
forelæsninger, tavle, power point, 
holddiskussioner, gruppe- og 
studenterarbejde)

14% 55% 17% 5%4%1

Opgaverne var velvalgte og bidrog til 
udbyttet af kurset 

5% 47% 31% 7%7%

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

< 5 timer   > 5 timer   > 10 timer   > 15 timer   > 20 timer   Undlod at svare

Tilpas   For få   Undlod at svare

Tilpas   For få   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Page 4 of 52Evaluation Report – Blackboard Learn

21-09-2017https://blackboard.au.dk/webapps/auus-aucem-BBLEARN/ProgrammeReport?templa...



F17 - Epidemiologi og biostatistik (Medicin) [311121U011] 

44 % (92 of 206) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

3 54% 34% 7%

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

36% 32% 20% 6%21

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

36% 35% 20% 4%11

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

29% 45% 20% 22

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

56% 27% 13% 21

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

22% 54% 10%8%3

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

6% 88% 23

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

3.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

14% 84% 6%21

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

3 19% 68% 6%11

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

6% 89% 31

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Hvor mange timer har du typisk brugt på 
dette kursus/modul om ugen på 
forberedelse, inklusiv læsegruppe og 
opgaver

18% 47% 18% 6%35%

Underviseren/underviserne formidlede 
stoffet og afviklede kurset på bedste vis

8% 52% 19% 14% 4%1

Informationerne på Blackboard var meget 
nyttige for mig 

39% 36% 20% 21

Hvor meget af undervisningen deltog du i? 135%13% 77%

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

< 5 timer   > 5 timer   > 10 timer   > 15 timer   > 20 timer   Undlod at svare

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

<11 %   11-30 %   31-50 %   51-80 %   >80 %   Undlod at svare
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F17 - Bacheloropgave og formidling [311121U018] 

15 % (2 of 13) 

A minimum of 5 respondents are required to view the results.

4.   Results 

Course 

Response Rate 
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F17 - Mikrobiologi og immunologi (Medicin) [311121U010] 

40 % (81 of 200) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

21% 65% 11%2

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

8% 25% 36% 22% 6%1

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

41% 42% 12%3

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

22% 51% 11%11%12

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

67% 27% 4%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

48% 40% 9%1

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

33 72% 17% 11

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

5.   Results 

Course 

Response Rate 

Page 8 of 52Evaluation Report – Blackboard Learn

21-09-2017https://blackboard.au.dk/webapps/auus-aucem-BBLEARN/ProgrammeReport?templa...



Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

6% 90% 12

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

80% 18% 1

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

3 13% 75% 7%

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Mit udbytte af øvelserne var stort, og 
øvelserne gav mig mulighed for at udvikle 
mine analytiske evner

27% 57% 12%2

Kursets indhold virker relevant for den 
samlede uddannelse 

71% 28%

I det store og hele har jeg læst litteraturen 
til alle lektioner

34% 43% 7%7%7%

Jeg indgik i faglige diskussioner i løbet af 
kurset/ modulet 

29% 41% 19% 6%2

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget ud-bytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken-eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare
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Det anvendte undervisningsmateriale var 
velegnet og understøttede kursets 
læringsmål

10% 63% 20% 6%

Anvendelsen af Blackboard virkede 
understøttende for 
undervisningsafviklingen

38% 25% 30% 122

Jeg opnåede en god forståelse for 
centrale begreber og principper indenfor 
området

23% 70% 5%1

Jeg fik perspektiv på, hvorledes faget 
anvendes ude i den virkelige verden

41% 53% 31

Undervisningsforløbet krævede for megen 
forberedelse i forhold til dets ECTS-
vægtning 

37% 30% 27% 22

Hvor meget af materialet (powerpoint-
præsentationer og opgaver) som lægges 
på Blackboard i forbindelse med 
forelæsningerne har du arbejdet med?

35% 55% 4%21

Hvor mange gange har du hentet 
informationer om faget fra andre kilder 
(hjemmesider, fagbøger, kompendier 
m.v.) end fra de udleverede noter og 
anbefalede lærerbøger?

38% 27% 22% 10%1

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken-eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken-eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Det hele   Det meste   Halvdelen   Få dele   Slet ikke   Undlod at svare

> 50 gange   25 - 50 gange   10- 25 gange   1-10 gange   Slet ikke   Undlod at svare
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Såfremt der ikke bliver tilbudt udvidet 
timetal, hvordan synes du vægtning (%) af 
kursets undervisningstyper (forelæsning; 
holdtimer; øvelser) vil være bedst fordelt? 

11% 9% 27% 37% 9%4%

F17 - Bachelorprojekt: Genetik og Epigenetik [311121U031] 

16 % (3 of 18) 

70/10/20   70/20/10   50/15/35   50/35/15   33/33/33   Undlod at svare

A minimum of 5 respondents are required to view the results.

6.   Results 

Course 

Response Rate 
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F17 - Mikroskopisk anatomi [311141U009] 

7 % (18 of 226) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

61% 27% 11%

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

38% 38% 16% 5%

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

55% 38% 5%

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

77% 11%11%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

77% 16% 5%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

61% 22% 11%5%

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

5% 94%

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

7.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

5% 88% 5%

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

83% 16%

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

27% 72%

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype
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F17 - Fysiologi (Medicin) [311111U062] 

17 % (37 of 211) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

18% 72% 8%

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

8% 37% 24% 18% 8%2

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

40% 45% 13%

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

5% 45% 27% 16% 5%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

24% 40% 24% 8%2

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

16% 43% 18% 10%28%

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

5% 75% 18%

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

8.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

10% 86% 2

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

75% 21% 2

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

10% 24% 48% 13% 2

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Forløbet gav mig mulighed for at udvikle 
mine analytiske evner

35% 45% 13% 5%

Organiseringen af undervisningen var 
hensigtsmæssig (balancen mellem 
forelæsninger, tavle, power point, 
holddiskussioner, gruppe- og 
studenterarbejde)

37% 37% 10%10%2

Jeg var en del af en læsegruppe på dette 
kursus/ modul 

94% 22

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Ja   Nej   Undlod at svare
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Der var god overensstemmelse mellem 
undervisningsaktiviteterne og 
undervisningens mål

10% 48% 32% 5%2

Hvad mener du om antallet af holdtimer? 70% 29%

Enig   Delvist enig   Hverken-eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Tilpas   For få   Undlod at svare
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F17 - Miljø- og arbejdsmedicin [311121U012] 

59 % (126 of 212) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

15% 56% 26%

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

7% 39% 33% 10%5%3

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

17% 48% 26% 4%1

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

8% 44% 28% 10%34%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

52% 30% 8%312

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

18% 52% 19% 6%3

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

312% 73% 5%5%

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

9.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

2 73% 23% 1

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

111% 61% 19% 5%

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

8% 76% 10%3

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype
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F17 - Medicinsk filosofi og videnskabsteori (Studium Generale) 
[311111U032] 

9 % (22 of 227) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

45% 45% 9%

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

4%13% 27% 31% 18% 4%

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

40% 59%

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

27% 45% 22% 4%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

59% 31% 9%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

36% 40% 13% 4%4%

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

13% 81% 4%

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

10.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

9% 68% 18% 4%

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

81% 13% 4%

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

95% 4%

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Jeg er overordnet set tilfreds med kurset / 
modulet

18% 59% 4%18%

De forskellige dele af undervisningen 
udgjorde en helhed 

36% 40% 13% 9%

Læsestoffets niveau var passende 40% 31% 9% 18%

Undervisningen var relevant for kursets 
prøve(r) 

27% 50% 9% 9%4%

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare
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F17 - Makroskopisk anatomi [311141U010] 

51 % (121 of 235) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

22% 68% 6%2

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

13% 35% 29% 9% 9%3

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

53% 37% 7%1

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

28% 53% 14% 1

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

55% 33% 6%31

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

34% 52% 6%5%

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

26% 84% 5%

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

11.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

3 14% 80% 1

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

2 85% 12%

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

11% 42% 42% 1

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Jeg er overordnet set tilfreds med kurset / 
modulet

27% 52% 7%12%

Jeg er meget tilfreds med min egen 
indsats 

41% 41% 14% 3

Hvor mange timer har du typisk brugt på 
dette kursus/modul om ugen på 
forberedelse, inklusiv læsegruppe og 
opgaver

14% 11%10% 53% 9%

Hvad mener du om antallet af holdtimer? 86% 13%

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

< 5 timer   > 5 timer   > 10 timer   > 15 timer   > 20 timer   Undlod at svare

Tilpas   For få   Undlod at svare
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Hvad mener du om antallet af 
forelæsninger? 

75% 18% 6%

Hvor meget tid havde du i forhold til 
pensums størrelse?

17% 57% 18% 6%

Mit udbytte af dissektionerne var stort 23% 38% 18% 16% 4%

Mit udbytte af MUT-kurset var stort 5% 19% 27% 22% 12% 12%

De forskellige dele af undervisningen 
udgjorde en helhed 

26% 47% 19% 24%

Undervisningen var relateret til praksis 24% 52% 9% 9%11

Hvor meget af undervisningen deltog du i? 5% 90%

Jeg var en del af en læsegruppe på dette 
kursus/ modul 

95% 4%

Jeg modtog faglig feedback i løbet af 
kurset

7% 23% 33% 15% 15% 4%

Tilpas   For få   Undlod at svare

Alt for meget tid   For meget tid   Tilpas   For lidt tid   Alt for lidt tid   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken-eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken-eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

<11 %   11-30 %   31-50 %   51-80 %   >80 %   Undlod at svare

Ja   Nej   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare
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Brugte du de anbefalede 
undervisningsmaterialer/ bøger? 

94% 5%

Hvor meget af materialet (powerpoint-
præsentationer og opgaver) som lægges 
på Blackboard i forbindelse med 
forelæsningerne har du arbejdet med?

34% 57% 4%1

Der er passende fysiske rammer om 
kurset

30% 39% 14% 7%6%

Ja   Nej   Undlod at svare

Det hele   Det meste   Halvdelen   Få dele   Slet ikke   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare
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F17 - Patologi (Medicin) [311121U014] 

28 % (59 of 205) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

49% 44% 5%1

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

23% 33% 25% 6%6%3

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

37% 47% 13% 1

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

50% 27% 10%10%1

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

71% 20% 16%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

62% 27% 6%11

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

1 89% 6%1

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

12.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

35% 86% 31

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

3 89% 5%1

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

15% 88% 31

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Jeg har deltaget aktivt og regelmæssigt i 
undervisningen

52% 25% 13% 313

Jeg har forberedt mig grundigt til 
undervisningen

38% 45% 8%5%1

Der er passende fysiske rammer om 
kurset

52% 28% 8%116%

De forskellige dele af undervisningen 
udgjorde en helhed 

71% 25% 11

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Enig   Delvist enig   Hverken-eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken-eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Page 26 of 52Evaluation Report – Blackboard Learn

21-09-2017https://blackboard.au.dk/webapps/auus-aucem-BBLEARN/ProgrammeReport?templa...



Brugte du de anbefalede 
undervisningsmaterialer/ bøger? 

100%

Hvad mener du om antallet af holdtimer? 84% 13% 1

Jeg modtog faglig feedback i løbet af 
kurset

8% 30% 32% 6% 16% 5%

Kursets indhold virker relevant for den 
samlede uddannelse 

74% 23% 1

Jeg var aktiv på de elektroniske 
læringsplatforme i et passende omfang 
under kurset/modulet

67% 25% 311

Underviseren/underviserne formidlede 
stoffet og afviklede kurset på bedste vis

54% 37% 5%3

Det anvendte undervisningsmateriale var 
velegnet og understøttede kursets 
læringsmål

47% 40% 8%11

Kurset er hensigtsmæssigt tilrettelagt og 
undervisningsformen er god

69% 22% 5%11

Ja   Nej   Undlod at svare

Tilpas   For få   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Enig   Hverken enig eller uenig   Uenig   Meget uenig   Undlod at svare
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F17 - Farmakologi (Medicin) [311121U015] 

15 % (29 of 189) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

6% 37% 31% 24%

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

20% 24% 31% 24%

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

24% 55% 20%

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

10% 24% 17% 41% 6%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

44% 27% 10%10%6%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

20% 27% 17% 17% 17%

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

3 86% 36%

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

13.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

24% 51% 13% 10%

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

3 93% 3

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

3 27% 65% 3

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Hvad mener du om antallet af holdtimer? 75% 24%

Hvor meget af undervisningen deltog du i? 20% 79%

Jeg er meget tilfreds med min egen 
indsats 

37% 34% 17% 6%3

Hvor mange timer har du typisk brugt på 
dette kursus/modul om ugen på 
forberedelse, inklusiv læsegruppe og 
opgaver

6%13% 31% 27% 17% 3

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tilpas   For få   Undlod at svare

<11 %   11-30 %   31-50 %   51-80 %   >80 %   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

< 5 timer   > 5 timer   > 10 timer   > 15 timer   > 20 timer   Undlod at svare
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Jeg har deltaget aktivt og regelmæssigt i 
undervisningen

44% 27% 17% 6%3

Hvad mener du om antallet af 
forelæsninger? 

93% 6%

Kursets indhold var fagligt relevant 13% 48% 24% 13%

Undervisningen tegnede et klart billede af, 
hvad man skal kunne til eksamen

6%13% 24% 27% 27%

Jeg fik perspektiv på, hvorledes faget 
anvendes ude i den virkelige verden

10% 55% 20% 6%6%

F17 - Bachelorprojekt: Sunde og sikre fødevarer [311131U005] 

6 % (1 of 15) 

Enig   Delvist enig   Hverken-eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Tilpas   For få   Undlod at svare

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

A minimum of 5 respondents are required to view the results.

14.   Results 
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F17 - Medicinsk genetik [311141U008] 

43 % (99 of 227) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

7% 51% 38% 3

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

12% 38% 37% 8%4%

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

50% 42% 7%

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

30% 43% 14% 6%6%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

47% 32% 16% 4%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

15% 38% 21% 17% 7%1

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

3 88% 7%1

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

15.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

9% 82% 6%11

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

3 75% 19% 11

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

2 89% 8%

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Kursets indhold var fagligt relevant 21% 66% 12%

Underviseren/underviserne formidlede 
stoffet og afviklede kurset på bedste vis

7% 56% 23% 13%

Mit udbytte af færdighedstræningen var 
stort 

13% 41% 24% 11% 9%1

Brugte du de anbefalede 
undervisningsmaterialer/ bøger? 

56% 43%

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Ja   Nej   Undlod at svare
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Hvor meget af undervisningen deltog du i? 110% 88%

Hvad mener du om antallet af 
forelæsninger? 

94% 5%

Hvad mener du om antallet af holdtimer? 87% 12%

Hvor mange timer har du typisk brugt på 
dette kursus/modul om ugen på 
forberedelse, inklusiv læsegruppe og 
opgaver

39% 22% 9% 13% 13% 3

Jeg er meget tilfreds med min egen 
indsats 

26% 37% 21% 11%4%

<11 %   11-30 %   31-50 %   51-80 %   >80 %   Undlod at svare

Tilpas   For få   Undlod at svare

Tilpas   For få   Undlod at svare

< 5 timer   > 5 timer   > 10 timer   > 15 timer   > 20 timer   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare
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F17 - Sundhedspsykologi [311111U063] 

58 % (137 of 234) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

3 21% 54% 17% 2

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

210% 36% 24% 21% 5%

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

22% 38% 31% 4%11

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

23% 45% 19% 5%32

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

65% 25% 5%2

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

23% 44% 16% 9%14%

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

111% 71% 12%11

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

16.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

1 79% 15% 21

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

3 51% 32% 8%3

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

27% 81% 5%12

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype
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F17 - Bachelorprojekt: Biomembraner [311121U032] 

16 % (5 of 31) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

20% 60% 20%

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

40% 60%

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

40% 40% 20%

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

60% 40%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

40% 60%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

40% 40% 20%

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

20% 60% 20%

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

17.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

100%

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

20% 60% 20%

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

20% 80%

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Hvad mener du om antallet af holdtimer? 80% 20%

Kursets indhold virker relevant for den 
samlede uddannelse 

40% 60%

Mit udbytte af: Journalclub 20% 20% 60%

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tilpas   For få   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Meget stort udbytte   stort udbytte   noget udbytte   lille udbytte   intet udbytte   Undlod at svare
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F17 - Bachelorprojekt: Hypertension: From molecule to patient management 
[311131U004] 

11 % (2 of 18) 

A minimum of 5 respondents are required to view the results.

18.   Results 

Course 

Response Rate 
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F17 - Bachelorprojekt: Biokemi i sundhed og sygdom [311121U030] 

22 % (6 of 27) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

16% 66% 16%

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

33% 16% 50%

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

16% 33% 33% 16%

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

33% 33% 33%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

16% 16% 33% 16% 16%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

33% 33% 16% 16%

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

16% 66% 16%

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

19.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

66% 16% 16%

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

33% 16% 33% 16%

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

16% 83%

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

F17 - Bachelorprojekt: Infektion og Inflammation [311121U025] 

6 % (2 of 32) 

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

A minimum of 5 respondents are required to view the results.

20.   Results 

Course 

Response Rate 
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F17 - Lægemiddeludvikling og farmakologi [311111U017] 

16 % (10 of 62) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

20% 70% 10%

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

20% 20% 20% 20% 20%

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

20% 60% 20%

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

10% 40% 20% 20% 10%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

40% 60%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

40% 30% 20% 10%

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

10%10% 60% 10%10%

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

21.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

10% 80% 10%

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

20% 60% 20%

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

10% 60% 20% 10%

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Der har været en god sammenhæng 
mellem kursets forskellige dele 
(forelæsninger, tekster, hjemmeopgaver, 
TØ, laboratorieøvelser mm.)

20% 50% 20% 10%

Det anvendte undervisningsmateriale var 
velegnet 

10% 60% 20% 10%

Hvor mange timer brugte du samlet 
(undervisning + forberedelse) på dette 
kursus pr. uge?

10%10% 50% 30%

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Enig   Hverken enig eller uenig   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

>18   15-18   12-15   8-12   <8   Undlod at svare
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Jeg opnåede en god forståelse for 
centrale begreber og principper indenfor 
området

20% 10% 50% 20%

Jeg fik konstruktiv feedback på mine 
opgaver/afleveringer/præstationer etc.

20% 40% 20% 20%

Hvor meget af undervisningen deltog du i? 50% 50%

Mit udbytte af symposierne var stort 10% 60% 10% 20%

Mit udbytte af øvelserne var stort 40% 20% 20% 20%

Kursets indhold virker relevant for den 
samlede uddannelse 

50% 30% 10%10%

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Enig   Hverken enig eller uenig   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

<11 %   11-30 %   31-50 %   51-80 %   >80 %   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare
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F17 - Medicinsk biokemi og fysiologi 1 (Molekylærmedicin) [311111U029] 

25 % (9 of 35) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

100%

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

44% 55%

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

44% 55%

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

33% 66%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

77% 22%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

77% 22%

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

22% 77%

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

22.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

22% 77%

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

77% 22%

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

11% 88%

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Der har været en god sammenhæng 
mellem kursets forskellige dele 
(forelæsninger, tekster, hjemmeopgaver, 
TØ, laboratorieøvelser mm.)

11% 66% 22%

Hvor mange timer brugte du samlet 
(undervisning + forberedelse) på dette 
kursus pr. uge?

11% 33% 55%

Jeg opnåede en god forståelse for 
centrale begreber og principper indenfor 
området

100%

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

>18   15-18   12-15   8-12   <8   Undlod at svare

Helt enig   Enig   Hverken eller   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare
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Jeg oplevede, at kurset havde relevans 
for mit studium som helhed

33% 55% 11%

Mine faglige forudsætninger var 
tilstrækkelige for at følge kurset

44% 44% 11%

F17 - Medicinsk mikrobiologi og immunologi (Molekylærmedicin) 
[311111U039] 

7 % (4 of 51) 

Helt enig   Enig   Hverken enig eller uenig   Uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken-eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

A minimum of 5 respondents are required to view the results.

23.   Results 

Course 

Response Rate 
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F17 - Introduktion til arbejds- og træningsfysiologi [311121U006] 

36 % (18 of 49) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

11% 38% 44% 5%

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

22% 38% 22% 11%5%

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

50% 44% 5%

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

72% 22% 5%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

72% 22% 5%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

11% 50% 16% 16% 5%

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

100%

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

24.   Results 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

5% 83% 11%

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

94% 5%

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

100%

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype
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F17 - Medicinsk pædagogik (den medicinstuderende som lærende og 
underviser) [311121U008] 

83 % (20 of 24) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

10% 70% 20%

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

80% 20%

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

70% 30%

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

40% 50% 5%5%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

30% 65% 5%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

20% 45% 20% 5%5%5%

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

5% 90% 5%

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

25.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

100%

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

5% 95%

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

15% 85%

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Underviserne brugte de elektroniske 
læringsplatforme i et passende omfang 
under kurset/modulet 

50% 50%

Mit udbytte af de online læringsaktiviteter 
var stort 

20% 70% 10%

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   Hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare
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F17 - Medicinsk historie [311121U007] 

100 % (22 of 22) 

Jeg vurderer det samlede udbytte af 
undervisningsforløbet som

27% 63% 9%

Der har i undervisningsforløbet været 
gode muligheder for at få 
tilbagemelding/vejledning vedrørende 
mine faglige præstationer.

77% 18% 4%

Jeg har kunnet få faglig hjælp og støtte fra 
mine medstuderende til 
undervisningsforløbet.

77% 18% 4%

Der var overensstemmelse mellem 
undervisningen og kursets læringsmål. 
Skriv en kommentar, hvis du ikke var 
bekendt med læringsmålene.

86% 9%4%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var let at få fat i

86% 13%

Det anviste materiale til 
forberedelse/supplering af undervisningen 
var nyttigt

77% 22%

Omfanget af undervisning i forhold til 
selvstudier var

4% 95%

Meget stort udbytte   Stort udbytte   Noget udbytte   Lille udbytte   Intet udbytte   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Enig   Delvist enig   Hverken eller   Delvist uenig   Uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Helt enig   Overvejende enig   hverken eller   Overvejende uenig   Helt uenig   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

26.   Results 

Course 

Response Rate 
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Hvad synes du om det faglige niveau af 
undervisningen?

100%

Hvad synes du om omfanget af 
undervisningens deltageraktivering og 
involvering?

90% 9%

Hvad synes du om kursets samlede 
omfang (undervisning+selvstudium)?

100%

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede godt ved dette kursus

n/a

Nævn op til tre ting du syntes, der 
fungerede mindre godt ved dette kursus

n/a

Nævn noget fra kurset (f.eks. en 
begivenhed, en erkendelse, en læge, en 
teknologi eller en sygdom), som du vil 
huske om et år

n/a

Alt for højt   For højt   Passende   For lavt   Alt for lavt   Undlod at svare

Alt for meget   For meget   Passende   For lidt   Alt for lidt   Undlod at svare

Alt for stort   For stort   Passende   For lille   Alt for lille   Undlod at svare

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype

Tekstsvar vises ikke i denne rapporttype
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